
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR INFORMATIKY

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPP0544VKT

KH servis a.s.
Pražská 810/16 
102 00 Praha 10 
IČO: 45279748 
DIČ: CZ 45279748 
DS: yjnerrz

Číslo
INF/l 740200252

Váš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum 
6. 6. 2017

Věc: Objednávka - Integrace bezpečnostních kamer z lokálního kamerového systému 
MČ 21 do MKS HMP

Vážený pane,

zadavatel - obec hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 01, zastoupený 
Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru informatiky Magistrátu hl. m. Prahy, u Vás 
objednává:

integraci 5 bezpečnostních kamer vybraných z lokálního kamerového systému Městské 
části 21 do Městského kamerového systému hlavního města Prahy

Zakázku požadujeme realizovat v termínu: do 31. 8. 2017 včetně

Maximální celková cena je do částky: 107.013,- Kč (bez DPH)

Jedná se o zakázku podle ustanovení § 27 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, z důvodu nutné provozní potřeby. Způsob fakturace: Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Musí být doložena výkazem prací a předávacím protokolem (schvaluje 
- podepisuje kontaktní osoba zadavatele uvedená v této objednávce) a podepsanvm potvrzením 
objednávky. Faktura bude zadavateli předána ve 2 vyhotoveních. Splatnost faktury je 30 dnů po 
jejím doručení zadavateli.

Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit dodavateli do data její splatnosti fakturu, která nebude 
obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR, ve které budou uvedeny 
nesprávné údaje, nebo která nebude doložena odsouhlaseným výkazem práce všech částí plnění 
objednávky. V takovém případě začne běžet doba splatnostMáktm^až doručením řádně 
opravené faktury zadavateli. Faktura bude uhrazena na

Sídlo: Mariánské nám. 2, 1 10 01 Prahal 
Pracoviště: Jungmannova ul. 35/29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 105 
e-mail: sekinf@praha.eu

mailto:sekinf@praha.eu


Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech neveřejných či interních informacích 
Zadavatele, tj. o všech údajích důvěrného charakteru týkajících se Zadavatele, které 
Poskytovatel obdržel od Zadavatele, či jinak získal při jednáních o vzájemné spolupráci či 
v rámci plnění předmětu objednávky. Za neveřejné a/nebo interní informace Zadavatele jsou 
považovány veškeré informace předané Zadavatelem Poskytovateli či získané Poskytovatelem 
v souvislosti se vzájemnou spoluprací (bez ohledu na formu, v jaké byly Poskytovateli 
předány), vyjma informací, které budou Zadavatelem při předání Poskytovateli písemně 
označeny jako „veřejné“.

Poskytovatel je povinen neveřejné a interní informace Zadavatele využívat výhradně 
v souvislosti s plněním svých povinností vůči Zadavateli dle této objednávky a nikoli pro jiné 
účely a nikoliv způsobem poškozujícím či způsobilým poškodit Zadavatele Či jeho zájmy.

Fakturační adresa zadavatele je: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, 
(nezapomeňte uvést IČ: 00064581, D1Č:CZ00064581).

Kontaktní osobou za zadavatele je: Mgr. Miroslav Bi ., specialista ZBS -

S po: Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/Ing.

ředitel odboru INF MHMP

2



4-

PROJEKCE, DODAVKY, MONTÁŽ A SERVIS 
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKYmň F07/02

IČO : 45279748 
DIČ : CZ- 45279748

Pražská 16,102 21 Praha 10, Hostivař 
tel. fax - 272660481 -2, e - mail: jaros@khservis.cz

věc: CENOVÁ nabídka

profese: SLABOPROUDÉ ROZVODY

MČ 21 - Újezd nad Lesy

Hlavní město Praha Odbor bezpečnosti MHMP, Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1

Miroslav. Benda@praha.eu

Akce:

Adresa:

Spojení:

Poznámka :

Platba:

Nástup na instalaci:

Platnost nabídky: 3měsíce

Nabídka č.: 17094 ze dne: 1.06.2017

Výzva : telefonicky ze dne: 1.06, 2017

prosíme při objednání uvádět na objednávce číslo naší nabídky 
převodem se splatností Iměsíce od data zdanitelného plnění

tel.: 739 298 405Zpracoval: Jaroš Jiří

Celkem bez DPH 107013,00
DPH 21% 22 472,73
Celkem vč, DPH 129 485,73

Připojení MČ 21 - Újezd nad Lesy do sítě MKS
Typové označení 

produktu
Dodávka
Jed.cena

Dodávka
Cel.cena

Montáž
Jed.cena

Montáž
Cel.cena

Dodávka + montáž 
celkem

Popis produktu

S!FP (Smáli Form Pluggable) nazývané také jako imíiniGBIC transceivery jsou určeny pro 
Širokou škálu transportních protokolů, které je možné použít ve všech zařízeních 
podporujících standard rozhraní (SFF) Smáli Form Factor Pluggable. SFP transe

GPB-3524L-L2CD-B ks 498,001 498,00 0,00 498,000,00

SFP (Smáli Form Pluggable) nazývané také jako miniGBIC transceivery jsou určeny pro 
širokou škálu transportních protokolů, které je možné použít ve všech zařízeních 
podporujících standard rozhraní (SFF) Smáli Form Factor Pluggable. SFP transe .

GPB-5324L-L2CD-B 916,00ks 1 916,00 0,00 0,00 916,00

Gigabit ethernet media konvertor 10/100/100QM RJ45 na 1000M SFPMS400229 ks 2 705,00 2 705,001 0,00 0,00 2 705,00
SRX Services gateway 210with 2xGE + 6xFE ports, Ixmini-PIM slot, 2GB DRAM and 2GB 
Flasch. External power supply and power cord included. Rack mount kit for 19” rack vč. 
NextDay Support na 2 roky

SRX-210HE2 ks 38 194,00 38 194,001 0,00 0,00 38 194,00

SW licence pro záznam jedné IP kamery "třetích stran”, podpora IP kamer dle sezamu
kompatibility.

GSC-IPCAM 4 290,00kpl 5 21 450,00 0,00 0,00 21450,00

SW licence Device licence - připojeni pevné kameryECCsCCTV kpl 25 000,005 5 000,00 0,00 0,00 25 000,00
SW licence integrační server kpl 5 1 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00
nastavení a konfiguace sítě kpl 0,00 10 000,001 0,00 10 000,00 10 000,00
doprava kpl 1 0,00 750,000,00 750,00 750,00

Součet 107013,0096 263,00 10 750,00

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10, 102 21
Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992 
l£: 45279748, DIČ: CZ45279748
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.. Radlická 333/150, Praha 5,150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300

mailto:jaros@khservis.cz
mailto:Benda@praha.eu
http://www.khservis.cz

